



دفتر مقام معظم رهبری
www.rahbari.ir

Seçim yetkililerini kabul eden İslam İnkılâbı Rehberi seçimlerin önemiyle ilgili bir konuşma yaptı - 20 /Jan/ 2016

İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, bugün sabah (Çarşamba) 10. İslami Şura Meclisi ve 5. Bilgeler Meclisi seçim yetkililerini kabul ederek seçimlerle ilgili bir konuşma yaptılar.

“Seçimlerde sağlıklı rekabet”i temin eden unsurları açıklayarak, İran halkı ve İslam cumhuriyeti’ni seçimler alanında "ulusal ve güçlü bir mücadele"nin asıl kazanan tarafı olduğunu belirten Ayetullah Hamanei, Amerika’nın geçmişteki Amerikanın aynısı olduğunu, nükleer görüşmelerin sonuçlarının icrasıyla Amerika’nın hilelerine dikkat etmek gerektiğini söyledi.

İran’da yakında yapılacak iki büyük ve önemli seçime işaretleyerek, seçimlerin ulusal bir rekabet ve yarış olduğunu belirtti ve “Bu seçimlerde aslında hal için kazanma ve kaybetme kavramlarının bir anlamı yoktur, zira her haliyle asıl kazanan taraf yine İran halkının ta kendisi olacak. İran halkı eğer çok iyi, kararlı ve güçlü bir şekilde seçim sahasına adım atacak olur ve oy sandıklarını kendi oylarıyla doldurup taşırlarsa işte o zaman İran İslam cumhuriyeti kendisiyle onur duyacak ve iftihar edecek” dedi.

İslam İnkılâbı Rehberi daha sonra “Seçimlerde sağlıklı rekabet gereklerini” beyan ederek, sağlıklı bir rekabet için en önemli şartın oy hakkı olan her kesin, hatta nizam ile sorunları olan seçmenlerin, seçimlere katılması olduğunu, belirtti.

Ayetullah Hamanei şöyle dedi: “Bazıları nisama karşı sorunlu olabilirler, ama bu kişiler genelde güvenlik, ilerleme ve ülkenin onuru gibi hususlarla bir sorunları yoktur. Nitekim bu temele dayalı olarak milli güvenliğin devam etmesi, milli onurun artması, ülkenin kalkınması, gelişmesi ve ileri dönük hareketinin devam etmesini istiyor iseniz seçimlere katılmalısınız. Elbette bir görev algısı ve ilahi rızayı elde etmek niyetiyle seçimlere katılanlar ise hiç kuşkusuz ilahi rızayı elde etmek amacıyla kendisi için gerekli ortamı oluşturacaktır.”

İslam İnkılâbı rehberi, seçimlerle ilgili açıklamalarının devamında, sağlıklı rekabetin ilk ve en önemli şartının, tüm halkın coşkuyla seçim sahnesinde hazır olması olduğunu ve inşallah Allah’ın izniyle şuurlu ve basiret sahibi halkın önümüzdeki iki seçime de böyle bir yaklaşım içinde olacağını belirterek, “Birileri pusuya yatmış ve boykot etmek veya seçimleri zayıflatmak suretiyle halkın seçimlere katılmamasını sağlayarak İslam nizamı cumhuriyetini zan altında bıraktırmak istiyorlar. Fakat halk bu pusuya yatmış hainler karşısında kendi kudretini göstermiş ve bu seçimlerde de gösterecekler” dedi.

İslam İnkılâbı Rehberi, halkın her daim basiret ve düşünceyle seçimlere katılarak, sadık ve salih adaylara oy vermesinin sağlıklı seçimlerin diğer bir şartı olduğuna işaretleyerek, seçildikten sonra halka hizmet edecek ve kamu çıkarlarına uyacak kişilere oy vermek gerektiğini ifade etti.

Nizamla sorunlu olanların da seçimlere aktif olarak katılmaları gerektiği konusundaki daha önceki açıklamasını hatırlatan İslam İnkılâbı Rehberi, bu sözünün nizamı kabul etmeyenlerin de meclise gönderilmesi anlamında olmadığını bildirdi.

Ayetullah Hamanei şöyle dedi: “Dünyanın hiçbir yerinde o ülkenin nizamının temelini kabul etmeyen kimselerin karar alma merkezlerine girmesine izin vermemekteler. Hatta kendisini özgürlüğün simgesi niteleyen ve basit kişilerin de kabul edip yaymaya çalıştıkları Amerika gibi bir ülkede bile doğu ve batı bloku rekabeti döneminde sosyalist eğilimi suçlamasıyla insanları çok rahat bir şekilde devre dışı bırakmaktaydılar. Nizamı, onun çıkarlarını ve



ülkenin değerlerini kabul eden kimselerin meclise girmeleri konusuna hassasiyet göstermemiz genel bir haktır ve seçimlerin sağlıklı geçmesinde etkilidir.

دفتر مقام معظم رهبری
www.leader.ir

Ayetullah Hamanei, seçimle ilgilenen bütün kurumların yasaya uyması, anayasal kurumlara hakaret edilmemesi, insanların aklının bulandırılmaması ve dedikodudan uzak durup başka adaylara hakaret edilmemesi, yasadışı ve uygulanamayacak vaatlerde bulunulmaması ve halka karşı samimi davranılmasını, sağlıklı bir rekabetin gereken kriter ve kurallarından olduğunu belirtti.

Ayetullah Hamanei konuşmasının devamında kamuoyunun kafasının karıştırılması amacıyla bazılarının dikkatsizce konuşmalarına temas ederek, "Bazıları sürekli olarak, "Radikaller" kavramını tekrarlamaktalar ki bu kavramdan gayeleri ise mümin ve hizbullahi kesimlerdir. Hâlbuki inkılâpçı ve hizbullahi gençlerin aşırıcılıkla suçlanmaması gerekir. Zira bu gençler tamamen hulus içinde tüm varlıklarıyla sahada hazır bulunuyorlar, sınırların müdafaası ve milli kimliğin savunulması söz konusu olduğu zaman bunlar alandadırlar" dedi.

Ayetullah Hamanei şöyle devam ettiler: "Arabistan elçiliğine saldırı gibi çok kötü ve yanlış bir olay vuku bulduğu an derhal hizbullahiler, mümin ve inkılâpçı gençler suçlanmamalı ve zan altında bırakılmamalıdır. Bu inkılâpçı ve hizbullahi gençlerin şuur ve idraki ve çoğu alanda birçok meseleyle ilgili yorum ve görüşleri bir takım büyüklerden çok daha iyidir, inkılâbın ve İslam'ın fedaisi konumunda olan bu gençlerin, Suudi elçiliğine saldırdıkları gerekçesiyle veya daha önce İngiltere elçiliğine saldırdıkları için (elbette bunların her ikisi de ülkenin ve İslam'ın zararına ve bin de bundan hiç hoşlanmadım) zayıflatılmamalı ve saldırıya maruz kalmamalıdır.

İslam İnkılâbı Rehberi seçimlerle ilgili kendi açıklamalarının son bölümünde ise, seçimlerin büyük bir nimet ve fırsat olduğunu ve bu nimetin şükran borcunun ise seçimlerin sağlıklı ve güzel bir şekilde gerçekleştirilmesiyle yerine getirileceğini, bunun için de bazı sözler, davranışlar ve dikkatsizce yapılan açıklamalar bu büyük ve onur verici hareketi zan altında bırakmaması gerektiğini söyledi.

İslam İnkılâbı Rehberi konuşmasının ikinci bölümünde ise Kapsamlı Ortak Eylem Planı KOEP'le ilgili bir takım önemli hususları hatırlattılar.

İslam İnkılâbı Rehberi, Cumhurbaşkanı, Dışişleri Bakanı ve nükleer konuda emeği geçen nükleer heyeti diğer üyelerine teşekkürlerini bildirerek, "İslam Cumhuriyetinin tüm talepleri karşılanmasa da, dürüst olmak gerekirse, yetkililer bu olayda gerçekten de zahmet çektiler ve inşallah mükâfatını Allah Taala verir" dedi.

KOEP'in icrasından sağlanan bu miktardaki sonuçların bile Amerikanın bir nevi lütfü olduğunu göstermek isteyenleri eleştiren Ayetullah Hamanei, birilerinin bu fırsattan yararlanarak müstekbirliğin iğrenç simasını makyaj yapmaya çalıştıklarını, ancak bu hareketin çok çirkin ve tehlikeli olduğunu belirtti.

Ayetullah Hamanei, sözlerinin devamında, nükleer kazanımların İran bilim adamlarının çaba, zekâsı ve halkın desteğiyle sağlandığı için, bazılarının bu sonuçları, "ABD'lilerin bir iyiliğiymiş" gibi propaganda yapmasının, insafsızlık olduğunu ifade etti.

Bu hareketin mantıksız olduğunu belirten Ayetullah Hamanei, "Bir mahallenin kabadayısı eğer sizin malınızı zorla gasp edecek olursa ve siz gayret ve zahmetinizle onun sizin evinizin bir bölümünden dışarı çıkmaya mecbur edecek olursanız acaba bu o zorbanın lütfü müdür yoksa sizin gücünüz ve gayretinizin bir sonucu mu?" dedi.

Başta dört nükleer şehidi olmak üzere İran halkının dik duruşunun nükleerdeki bütün kazanımların İran bilim adamlarının çabalarının sonucu olduğunun altını çizen İslam İnkılâbı Rehberi, düşmanınbu gerçekler dolayısıyla geri adım attığını, bu sonuçların Amerikalıların lütfü olarak gösterilmesinin insafsızca olduğunu vurguladı.

Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, "Son dönemlerde Amerikalıların açık sözlerine" dayanarak, "Düşmanın amacı İran



halkını kızdırarak sokaklara çekmekti, fakat İran milleti sabırla direnerek, düzen yetkilileri ile birlikte kendi onur ve iktidarlarını sergiledi. Bundan daha iyi sonuç elde edilebilmesine rağmen, mevcut güçler, fırsatlar ve imkânlarla önemli ve kayda değer bir iş başarılabilirdi" ifadesini kullandı.

İslam İnkılâbı Rehberi, Amerika'yı "Büyük Put"a ve batılı yandaşlarını müstebirliğin çevresindeki putlara benzeterek, nükleer meselesinde İran düşmanlarının asıl amacını açıklayarak, düşmanların İran'ın nükleer silah peşinde olmadığını çok iyi bildikleri ve onların diğer bir takım amaçlar peşinde oldukları konusunda yenim etmenin mümkün olduğunu belirtti.

Ayetullah Hamanei, İran'a baskıdan düşman'ın asıl amacının, İran İslam Cumhuriyeti'nin her geçen gün bölgede ve dünyada artan nüfuzunu sonlandırmak olduğunu altını çizdi ve "Onlar bu amaçlarını gerçekleştirerek, dünya halklarına İslam cumhuriyetinin dine dayalı bir nizam kuramadı ve sürdürmedi fikrini aşılama çalışıyorlardı" dedi.

Amerikalıların asıl amaçları hususunda yetkilileri uyandıran İslam İnkılâbı Rehberi, Amerikalıların, zorbalık ve propaganda uygulamakla işlerini ilerletmek istediklerini vurgulayarak, Kapsamlı Ortak Eylem Planı'nı gözetleyen devlet yetkililerine KOEP heyetini, Amerikalıların düzenbazlığı karşısında dikkatli olmalarına çağırıldı.

Ayetullah Hamanei, Amerikan yönetiminin bugün takip ettiği İran karşıtı politikalarının Bush ve Reagan döneminde takip ettiği politikaların aynısı olduğunu hatırlatarak, Kapsamlı Ortak Eylem Planı'nın Amerikalılar tarafından gerçek anlamda uygulanmasına yönelik yetkilileri dikkatli olmaya çağırıldı.

Ayetullah Hamanei konuşmasının devamında İslam İnkılâbı Muhafızlar ordusu güçlerinin İran kara sularında Amerikan deniz piyade güçlerinin tecavüzü olayındaki davranış ve girişimini takdir ederek, "Onlar (devrim muhafızlar) düşman'ın tecavüzü karşısında İran'ın hüviyet ve kudretini sergilediler ve yetkililer de tüm alanlarda aynen böyle davranmalılar. Düşman nerede İran'ın milli çıkarları çizgisini aşacak olursa kudretle onu engellemeliler" dedi.

Konuşmasının diğer bölümünde Amerika'nın özelliklerine değinen İslam İnkılâbı Rehberi, "bölgedeki mevcut olayların yeni Ortadoğu planıyla ilgili Amerikalıların birkaç yıl önceki planlarını daha da açığa çıkardığını, onların yeni Ortadoğu projesinin gerçekte savaş, terörizm, taassup, gericilik, iç ve mezhebi çatışmalar içinde çalkalanan bir Ortadoğu olduğunu gösterdiğini söyledi.

İslam inkılâbı rehberi konuşmasında ayrıca her kese tavsiyede bulunarak, gerçek Amerika'yı bu gibi davranışlarından tanımak gerektiğini söyledi.

Ayetullah Hamanei yaptırımların kalkmasının halkın geçim sıkıntısının son bulacağı ve ekonomik sorunların çözümleneceği manasında olmadığını belirterek, halkın sofralarını iyileşmesi ve ekonomik ilerlemenin sağlanmasının ancak planlama ve yönlendirmeyle mümkün olabileceğini ve kendisinin bunu özellikle hükümet yetkililerine hatırlattığını söyledi.

Ekonomik sorunların çözümünde temel stratejinin direniş ekonomisi olduğunu hatırlatan Ayetullah Hamanei, düşman'ın eline göz dikmenin bir sorunu çözemeyeceğini, ülke ekonomisinin, dış sarsıntılar karşısında direnebilecek ve etkilenmeyecek şekilde sağlamlaştırılması ve takviye edilmesi gerektiğini söyledi.

İslam inkılâbı Rehberi konuşmasının son bölümünde ise dindarlık, basiret, inkılâpçılık ve İran halkının iktidarının şimdye kadar İran halkının yeminli düşmanlarının tecavüzüne engel olduğunu ve Allah'ın lütfü sayesinde ve halkın genel gayreti halis, muhabbet dolu ve gönül birlikteliği sonucu dünya zorbalılarının tüm siyasetlerine galebe çalınacağı ve İslam inkılâbının hedeflerinin tahakkuk bulacağı günü görececeklerini belirtti.



İslam inkılâbı Rehberinin konuşmasından önce Anayasayı kollama konseyi sekreteri Ayetullah Cenneti yaptığı konuşmada, seçimlerin ilahi bir nimet, halk ve İslam nizamının haysiyet ve onuru olduğunu belirterek, seçimlerin muhtelif aşamalarında işleri bakanlığının gösterdiği gayret ve çabalardan ötürü teşekkürlerini bildirerek, “Tüm çabamız, sağlıklı, hür, yasal, rekabet içinde olan ve güvenli bir seçimin gerçekleşmesi yönündedir. Bu hedefin tahakkuku için de Anayasayı kollama konseyi, selahiyetlerin incelenmesi de dâhil tüm aşamalarda gereken dikkat ve özeni gösterecek ve bu hususta hiçbir baskı ve şantajdan da etkilenmeyecektir” dedi.

Bu törende işleri bakanı da sağlıklı ve coşkulu bir seçim için ülke seçim merkezinin faaliyetleri hakkında sunumda bulundu.